PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2018
	№ 345-р

Об организации подготовки и проведения

XIV Красноярского городского форума
В целях дальнейшего развития взаимодействия власти, бизнеса               и общественно-активного населения, в рамках реализации Программы позиционирования города Красноярска в городском сообществе, Красноярском крае, стране, мире: «Красноярск. Город в движении. Новые цели», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска:

1. Провести с 28 по 29 ноября 2018 года XIV Красноярский городской форум (далее – форум).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке
и проведению форума согласно приложению 1.

3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке
и проведению форума согласно приложению 2.

4. Органам администрации города в пределах предоставленных полномочий обеспечить выполнение решений, принимаемых организационным комитетом по подготовке и проведению форума.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские
новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города – руководителя департамента Главы города Войцеховского В.Н.
Глава города                                                                                 С.В. Еремин
Приложение 1

к распоряжению
администрации города

от ____________ № _________

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

XIV Красноярского городского форума
	Еремин

Сергей Васильевич
	–
	Глава города Красноярска, председатель оргкомитета;

	Войцеховский

Вадим Николаевич
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента Главы города, заместитель председателя оргкомитета;

	Береговая

Наталья Юрьевна
	–
	руководитель главного управления социальной защиты населения администрации города;

	Бирюков

Александр Валерьевич
	–
	руководитель управления информатизации и связи администрации города;

	Боброва

Наталья Леонидовна
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента социального развития;

	Брамман

Иван Александрович
	–
	директор МАУ «Центр реализации социальных проектов»;

	Волков

Максим Валентинович
	–
	руководитель управления архитектуры администрации города;

	Гартман

Геннадий Петрович
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента общественной безопасности;

	Гиевский

Алексей Михайлович
	–
	руководитель управления делами администрации города;

	Калужских

Татьяна Ивановна
	–
	исполняющий обязанности руководителя юридического управления администрации города;

	Костюков

Сергей Викторович
	–
	руководитель главного управления культуры администрации города;

	Машегов

Алексей Васильевич
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента информационной политики;

	Мугако

Дмитрий Михайлович
	–
	руководитель управления кадровой политики и организационной работы администрации города;

	Новохацкий
Станислав Глебович
	–
	советник Главы города департамента Главы города администрации города;

	Петров

Дмитрий Евгеньевич
	–
	руководитель департамента транспорта администрации города;

	Полищук

Вячеслав Иванович
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента экономической политики и инвестиционного развития;

	Сидоренко

Екатерина
Владимировна
	–
	руководитель управления молодежной политики администрации города;

	Ситдикова

Татьяна Юрьевна
	–
	руководитель главного управления образования администрации города;

	Соколов

Роман Сергеевич
	–
	руководитель департамента градостроительства администрации города;

	Черноусов

Валерий Анатольевич
	–
	руководитель главного управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города;

	Шестериков
Дмитрий Сергеевич

	–
	консультант отдела подготовки мероприятий департамента Главы города администрации города;

	Шестопалов

Юрий Владимирович
	–
	заместитель Главы города – руководитель департамента городского хозяйства.

Приложение 2

к распоряжению

администрации города

от ____________ №_______

ПЛАН

организационных мероприятий по подготовке и проведению

XIV Красноярского городского форума

	№

п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение заседаний организационного комитета по подготовке и проведению форума (по отдельному плану)
	октябрь –
ноябрь
2018 года
	Войцеховский В.Н.

	2
	Закрепление ответственных от администрации города за подготовку и проведение переговорных площадок
	до

10.10.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.

	3
	Формирование технического задания на оказание услуг по подготовке и проведению форума
	до 10.10.2018
	Полищук В.И.,
Войцеховский В.Н.,

Брамман И.А.,

Калужских Т.И.

	4
	Разработка концепции и формирование программы форума
	до

10.10.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.,

Шестериков Д.С.

	5
	Утверждение концепции и программы форума
	до

14.10.2018
	организационный комитет по подготовке и проведению форума

	6
	Заключение договоров на оказание услуг по подготовке и проведению форума
	до 15.11.2018
	Войцеховский В.Н.,

Брамман И.А.

	7
	Организация подготовки и проведения пленарного заседания форума:

	формирование программы работы пленарного заседания
	до

02.11.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.,

Шестериков Д.С.

	формирование списка экспертов и участников пленарного заседания
	до 02.11.2018
	Полищук В.И.,

Шестериков Д.С.

	утверждение программы работы пленарного заседания
	до 09.11.2018
	организационный комитет по подготовке и проведению форума

	приглашение к участию в пленарном заседании депутатов Красноярского городского Совета депутатов
	до

12.11.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.,

Боброва Н.Л.

	приглашение к участию в пленарном заседании руководителей органов и территориальных подразделений администрации города
	до

12.11.2018
	Мугако Д.М.

	проведение пленарного заседания
	28.11.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.,

Боброва Н.Л.,

Машегов А.В.

	8
	Организация подготовки и проведения переговорных площадок форума:

	формирование программ работы, списка модераторов, экспертов и участников переговорных площадок
	до

02.11.2018
	Полищук В.И.,

Береговая Н.Ю.,

Бирюков А.В.,
Боброва Н.Л.,
Волков М.В.,

Костюков С.В.,
Петров Д.Е.,

Ситдикова Т.Ю.,
Соколов Р.С.,

Черноусов В.А.,
Шестопалов Ю.В.,
Черников Д.Ю.

(по согласованию)

	приглашение экспертов и участников переговорных площадок
	до

02.11.2018

	проведение переговорных площадок
	28–29

ноября
2018 года

	9
	Организация выставочной экспозиции форума:

	разработка концепции выставочного пространства форума и презентуемых проектов
	до 10.10.2018
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.

	формирование технического задания на подготовку выставочного пространства форума
	до 10.10.2018
	Полищук В.И.

	утверждение концепции выставочного пространства форума и презентуемых проектов
	до 14.10.2018
	организационный комитет по подготовке и проведению форума

	организация работы выставочной экспозиции форума
	28–29

ноября
2018 года
	Полищук В.И.

	10
	Бронирование гостиничных номеров для иногородних экспертов и участников
	октябрь –

ноябрь
2018 года
	Полищук В.И.,

Брамман И.А.

	11
	Организация питания модераторов и экспертов, почетных гостей форума, приема от имени Главы города
	28 ноября 2018 года
	Войцеховский В.Н.,

Полищук В.И.,

Костюков С.В., Брамман И.А.

	12
	Информационное сопровождение подготовки и проведения форума
	ноябрь
2018 года
	Машегов А.В.,
Боброва Н.Л.

	13
	Разработка фирменного стиля форума, подготовка заявок на  изготовление презентационной продукции мероприятия
	ноябрь
2018 года
	Боброва Н.Л.

	14
	Обеспечение встречи, размещения, сопровождения и отбытия иногородних экспертов и участников форума
	27–30

ноября
2018 года
	Боброва Н.Л.,

органы администрации города согласно распоряжению администра-

ции города от 30.03.2012 № 52-р

	15
	Организация взаимодействия с правоохранительными органами по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения форума
	28–29

ноября
2018 года
	Гартман Г.П.

	16
	Транспортное обеспечение участ-ников форума
	по

отдельному

графику
	Войцеховский В.Н.,

Гиевский А.М.

	17
	Организация работы волонтеров
	28–29

ноября
2018 года

	Боброва Н.Л.,

Сидоренко Е.В.

	18
	Организация и проведение

«Доброфорума»
	29 ноября
2018 года
	Сидоренко Е.В.